МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

(МКОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА

03.07.2025 г.                                  № 59

О зачислении в первый класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29 декабря 2012г. «Об образо-

вании в Российской Федерации»,  Приказом Министерства образования РФ № 458 от 2

сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Прика-

зом № 140 от 26.02.2025 г. «О закреплении общеобразовательных организаций, реализу-

ющих программу начального общего, основного общего и среднего общего образования

за конкретными территориями Тавдинского муниципального округа», Правилами  приема

граждан для обучения по основным общеобразовательным программам начального обще-

го, основного общего и среднего общего образования Муниципального казенного обще-

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18», на основании

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс:

1.  Зибелеву Дарью Сергеевну

2.  Кочкареву Татьяну Александровну

Директор МКОУ СОШ №18                                                                     А.В. Ефимова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-03T12:46:20+0500